
 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

MERAS 

 

POTVARKIS 
DĖL DARBO ORGANIZAVIMO ESANT EKSTREMALIAI SITUACIJAI  

LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORIJOJE DĖL COVID-19 LIGOS  

(KORONAVIRUSO INFEKCIJOS) PLITIMO GRĖSMĖS 

 

2020 m. spalio 14 d. Nr. M-41 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 

152 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“ (su visais vėlesniais 

pakeitimais), atsižvelgdamas į didėjantį sergamumo COVID-19 liga (koronaviruso infekcija) 

rodiklį 100 tūkst. gyventojų Joniškio rajono savivaldybėje, 

 r e k o m e n d u o j u  Joniškio rajono savivaldybės viešojo administravimo įstaigų, 

biudžetinių įstaigų, viešųjų įstaigų, socialines paslaugas teikiančių įstaigų, uždarųjų akcinių 

bendrovių vadovams, savivaldybės kontrolieriui ir politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės 

tarnautojams nuo 2020 m. spalio 13 d., žodžiu suderinus su savivaldybės meru, pareigybės 

aprašyme priskirtas darbo funkcijas ar jų dalį vykdyti neišeinant iš savo namų, naudojantis 

informacinėmis technologijomis, išskyrus atvejus, kai būtina atitinkamas funkcijas atlikti darbo 

vietoje. Nuotoliniu būdu dirbama susipažinus ir sutikus su laikino nuotolinio darbo sąlygomis 

(priedas). 

 

 

Savivaldybės meras              Vitalijus Gailius 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

 

 

 

LAIKINO NUOTOLINIO DARBO SĄLYGOS 

 

2020-10-13 

Joniškis 

 

 

Laikinai, ekstremaliai situacijai Lietuvos Respublikos teritorijoje dėl COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) plitimo grėsmės, įstaigoje nustatytu darbo laiku, Joniškio rajono 

savivaldybės viešojo administravimo įstaigos, biudžetinės įstaigos, viešosios įstaigos, socialines 

paslaugas teikiančios įstaigos, uždarosios akcinės bendrovės vadovas (toliau – įstaigos vadovas), 

savivaldybės kontrolierius ir politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojas dirba 

nuotoliniu būdu namuose. 

 

Naudojasi tarnybiniu kompiuteriu funkcijoms vykdyti 

arba 

naudojasi asmeniniu kompiuteriu funkcijoms vykdyti.  

 

Įstaigos vadovas, savivaldybės kontrolierius ir politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės 

tarnautojas įsipareigoja: 

nurodytomis valandomis būti pasiekiamas (-a) tarnybiniu arba asmeniniu telefonu; 

kad darbo nuotoliniu būdu vieta ir naudojamos asmeninės darbo priemonės atitiks 

darbuotojų darbo saugos ir sveikatos teisės aktų reikalavimus; 

naudodamasis informacinių technologijų priemonėmis užtikrinti elektroninės informacijos 

saugos ir kibernetinio saugumo reikalavimų laikymąsi; 

atsakyti už sugadintas darbo priemones (jei jomis naudojamasi); 

griežtai laikytis darbų ir priešgaisrinės saugos reikalavimų ir užtikrinti, kad nuotoliniam 

darbui naudojamos asmeninės darbo priemonės atitiktų darbuotojų saugos ir sveikatos teisės aktų 

reikalavimus; 

už įvykdytas užduotis atsiskaityti tiesioginiam vadovui. 

 

Įstaigos vadovas, savivaldybės kontrolierius ir politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės 

tarnautojas sutinka, kad patirta trauma laiku, kuris pagal susitarimą nepriskiriamas darbo laikui, 

arba su darbo funkcijų atlikimu nesusijusiomis aplinkybėmis nebus laikoma nelaimingu atsitikimu 

darbe. 

 

                                                                                             

_____________________ 

Joniškio rajono savivaldybės mero 

2020 m. spalio 14 d. potvarkio Nr. M-41 

priedas 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Joniškio rajono savivaldybės administracija 288712070, Livonijos
g. 4, LT-84124 Joniškis

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl darbo organizavimo esant ekstremaliai situacijai Lietuvos
Respublikos teritorijoje dėl COVID-19 ligos (koronaviruso
infekcijos) plitimo grėsmės

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-10-14 Nr. M-41
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vitalijus Gailius, Meras, Joniškio rajono savivaldybė
Sertifikatas išduotas VITALIJUS GAILIUS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-10-15 09:05:32
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-10-15 09:05:44
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-17 - 2022-04-16
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DekaDoc v.20201014.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-10-17)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=00240ab40edf11ebbedbd4
56d2fb030d

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-10-17 01:26:17 TAIS


